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Förnyad upphandling av gruppbostäder inom LSS  
 

 
Förslag till beslut 
att uppdra till Sektor Välfärd att genomföra en ny upphandling omfattande 

sex gruppbostäder med tillhörande BoDa verksamhet som idag drivs av 

Frösunda Omsorg AB, samt  

att delegera rätten till biträdande sektorchef att fatta tilldelningsbeslut för 

upphandling samt teckna avtal.  

 
Ärendebeskrivning 
Sedan 2011 har sex gruppbostäder inom Gävle kommun varit upphandlade via 

entreprenadavtal, dvs kommunen äger lokaler och inventarier och extern 

utförare driver verksamheten med deras personal. Totalt omfattas det av 30 

lägenheter för personer med utvecklingsstörning enligt personkrets 1. Vid 

Åbyforsvägen ingår även BoDa verksamhet, dvs att den dagliga verksamheten 

är integrerad i gruppbostaden.  

 

De sex gruppbostäderna är: Allévägen 5 B, Allévägen 5 C och Stiftelsevägen,  

Åbyforsvägen, N Skeppargatan och S Slottsgatan. 

Under dessa år har Attendo LSS AB (4 år) och Frösunda Omsorg AB, drivit 

verksamheterna (6 år). Avtalet med Frösunda Omsorg AB går ut 2022-01-31, 

vilket medför att ett beslut om ny konkurrensutsättning måste fattas av 

ansvarig nämnd. 

 

För att öka möjligheten till mångfald av utförare och på så sätt förbättra 

kvalitet och effektivitet i utförandet samt ge utrymme för utveckling i samtliga 

verksamheter med fokus på kund/brukare, föreslår Sektor Välfärd att en ny 

konkurrensutsättning ska genomföras.  
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Tidplan och former för upphandling 
Inför en upphandling kommer en arbetsgrupp att bildas som har kompetens 

inom verksamhets- och upphandlingsområdet. I syfte att öka insyn och 

delaktigheten kommer såväl ledamöterna i AFN, den fackliga 

samverkansgruppen samt representanter från intresseorganisationen FUB att 

ges möjligheter att lämna synpunkter på förfrågningsunderlaget innan 

upphandlingen. Även relevanta synpunkter som framkommer vid genomförd 

närståendeenkät, kan komma att ligga till grund för krav i 

upphandlingsunderlagen. 

 

Upphandlingen rekommenderas att ske under våren 2021 med ett färdigt avtal 

senast september 2021 med start fr o m 2022-02-01.  

 

 
Magnus Höijer 
Sektorchef 

Välfärd Gävle 
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